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Класс Кабинет Время 
прихода в 

школу 

Вход Продолжительность 
занятий 

1-е питание 2-е питание ГПД 
продолжительность 

ПДО 
продолжительность 

1А 314 7.30-7.45 основной 8.00-12.00 10.20-10.30 12.50-13.00 Пн-пт 
11.10-14.10 
12.00-15.00 

15.00-17.00 

1Б 318 7.30-7.45 основной 8.00-12.00 10.20-10.30 12.50-13.00 Пн-пт 
11.10-14.10 
12.00-15.00 

15.00-17.00 

1В 317 7.30-7.45 основной 8.00-12.00 10.20-10.30 12.50-13.00 Пн-пт 
11.10-14.10 
12.00-15.00 

15.00-17.00 

1Г 316 7.30-7.45 основной 8.00-12.00 10.20-10.30 12.50-13.00 Пн-пт 
11.10-14.10 
12.00-15.00 

15.00-17.00 

1Д 2.6 7.30-7.45 основной 8.00-12.00 10.20-10.30 12.50-13.00 Пн-пт 
11.10-14.10 
12.00-15.00 

15.00-17.00 

2А 1.5 7.30-7.45 второй 8.00-12.00 8.40-8.50  Пн-пт 
11.10-12.40 
12.00-13.30 

13.30-15.30 

2Б 2.3 7.30-7.45 второй 8.00-12.00 8.40-8.50  Пн-пт 
11.10-12.40 
12.00-13.30 

13.30-15.30 

2В 2.4 7.30-7.45 второй 8.00-12.00 8.40-8.50  Пн-пт 
11.10-12.40 
12.00-13.30 

13.30-15.30 

2Г 2.2 7.30-7.45 второй 8.00-12.00 8.40-8.50  Пн-пт 
11.10-12.40 
12.00-13.30 

13.30-15.30 

2Д 2.1 7.30-7.45 второй 8.00-12.00 8.40-8.50   13.30-15.30 
 
 

 



Класс Кабинет Время 
прихода в 

школу 

Вход Продолжительность 
занятий 

1-е питание 2-е питание ГПД 
продолжительность 

ПДО 
продолжительность 

3А 1.2 Пн-пт 
11.50-12.05 

Сб 
7.40-7.55 

основной Пн-пт 
12.10-16.10 

Сб 
8.00-11.10 

Пн-пт 
13.40-13.50 

Сб 
9.30-9.40 

 3 дня 
12.00-13.00 

11.00-11.50 

3Б 2.5 Пн-пт 
11.50-12.05 

Сб 
7.40-7.55 

основной Пн-пт 
12.10-16.10 

Сб 
8.00-11.10 

Пн-пт 
13.40-13.50 

Сб 
9.30-9.40 

 3 дня 
12.00-13.00 

11.00-11.50 

3В 1.3 Пн-пт 
11.50-12.05 

Сб 
7.40-7.55 

основной Пн-пт 
12.10-16.10 

Сб 
8.00-11.10 

Пн-пт 
13.40-13.50 

Сб 
9.30-9.40 

 3 дня 
12.00-13.00 

11.00-11.50 

3Г 2.3 Пн-пт 
11.50-12.05 

Сб 
7.40-7.55 

основной Пн-пт 
12.10-16.10 

Сб 
8.00-11.10 

Пн-пт 
13.40-13.50 

Сб 
9.30-9.40 

 3 дня 
12.00-13.00 

11.00-11.50 

3Д 315 Пн-пт 
11.50-12.05 

Сб 
7.40-7.55 

основной Пн-пт 
12.10-16.10 

Сб 
8.00-11.10 

Пн-пт 
13.40-13.50 

Сб 
9.30-9.40 

 3 дня 
12.00-13.00 

11.00-11.50 

4А 1.2 7.50-8.10 второй 8.50-12.50 8.10-8.20 По желанию 
12.50-13.00 

Пн-сб 
8.10-8.50 

3 дня 
12.00-13.00 

13.30-15.30 

4Б 2.5 7.50-8.10 второй 8.50-12.50 8.10-8.20 По желанию 
12.50-13.00 

Пн-сб 
8.10-8.50 

3 дня 
12.00-13.00 

13.30-15.30 

4В 1.4 7.50-8.10 второй 8.50-12.50 8.10-8.20 По желанию 
12.50-13.00 

Пн-сб 
8.10-8.50 

3 дня 
12.00-13.00 

13.30-15.30 

4Г 1.0 7.50-8.10 второй 8.50-12.50 8.10-8.20 По желанию 
12.50-13.00 

Пн-сб 
8.10-8.50 

3 дня 
12.00-13.00 

13.30-15.30 
 
 
 
 



Класс Кабинет Время 
прихода в 

школу 

Вход Продолжительность 
занятий 

1-е питание 2-е питание ГПД 
продолжительность 

ПДО 
продолжительность 

4Д 1.3 7.50-8.10 второй 8.50-12.50 8.10-8.20 По желанию 
12.50-13.00 

Пн-сб 
8.10-8.50 

3 дня 
12.00-13.00 

13.30-15.30 

5А 306 7.45-7.55 основной 8.00-12.50 9.30-9.40   13.30-17.30 
5Б 211 7.45-7.55 основной 8.00-12.50 9.30-9.40   13.30-17.30 
5В 303 7.45-7.55 основной 8.00-12.50 9.30-9.40   13.30-17.30 
5Г 313 7.45-7.55 основной 8.00-12.50 9.30-9.40   13.30-17.30 
5Д 202 7.45-7.55 основной 8.00-12.50 9.30-9.40   13.30-17.30 
6А 105 11.00-11.15 основной 11.20-16.10 14.30-14.40   16.30-17.30 
6Б 311 11.00-11.15 основной 11.20-16.10 14.30-14.40   16.30-17.30 
6В 209 11.00-11.15 основной 11.20-16.10 14.30-14.40   16.30-17.30 
7А 319 8.20-8.35 основной 8.50-13.40 11.10-11.20   14.00-17.30 
7Б 206 8.20-8.35 основной 8.50-13.40 11.10-11.20   14.00-17.30 
7В 304 8.20-8.35 основной 8.50-13.40 11.10-11.20   14.00-17.30 
8А 307 8.10-8.35 второй 8.50-13.40 11.10-11.20   14.00-17.00 
8Б 204 8.10-8.35 второй 8.50-13.40 11.10-11.20   14.00-17.00 
8В 310 8.10-8.35 второй 8.50-13.40 11.10-11.20   14.00-17.00 
9А 212 8.35-8.45 основной 8.50-13.40 12.00-12.10   14.00-17.30 
9Б 312 8.35-8.45 основной 8.50-13.40 12.00-12.10   14.00-17.30 
9В 104 8.35-8.45 основной 8.50-13.40 12.00-12.10   14.00-17.30 
9Г 309 8.35-8.45 основной 8.50-13.40 12.00-12.10   14.00-17.30 

10А 308 8.25-8.35 второй 8.50-14.30 12.00-12.10   15.00-17.30 
10Б 205 8.25-8.35 второй 8.50-14.30 12.00-12.10   15.00-17.30 
11А 213 8.35-8.45 второй 8.50-14.30 12.00-12.10   15.00-17.30 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Утверждаю 
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ГРАФИК РАБОТЫ СТОЛОВОЙ 

 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6» 

Время приема пищи Параллель  
8.10-8.20 4А,Б,В,Г,Д 
8.40-8.50 2А,Б,В,Г,Д 

10.20-10.30 1А,Б,В,Г,Д 
9.30-9.40 5А,Б,В,Г,Д 

11.10-11.20 7А,Б,В, 8А,Б,В 
12.00-12.10 9А,Б,В,Г, 10А,Б, 11А 
12.50-13.00 1А,Б,В,Г,Д 
13.40-13.50 3А,Б,В,Г,Д 
13.50-14.20 обед работников столовой 
14.30-14.40 6А,Б,В 

 


