Утверждаю Директор МБОУ «СОШ №6» ______ О.Н. Абдуллаева 31.08.2020г.

Класс	Кабинет	Время прихода в школу	Вход	Продолжительность занятий	1-е питание	2-е питание	ГПД продолжительность	ПДО продолжительность
1A	314	7.30-7.45	основной	8.00-12.00	10.20-10.30	12.50-13.00	Пн-пт 11.10-14.10 12.00-15.00	15.00-17.00
1Б	318	7.30-7.45	основной	8.00-12.00	10.20-10.30	12.50-13.00	Пн-пт 11.10-14.10 12.00-15.00	15.00-17.00
1B	317	7.30-7.45	основной	8.00-12.00	10.20-10.30	12.50-13.00	Пн-пт 11.10-14.10 12.00-15.00	15.00-17.00
1Γ	316	7.30-7.45	основной	8.00-12.00	10.20-10.30	12.50-13.00	Пн-пт 11.10-14.10 12.00-15.00	15.00-17.00
1Д	2.6	7.30-7.45	основной	8.00-12.00	10.20-10.30	12.50-13.00	Пн-пт 11.10-14.10 12.00-15.00	15.00-17.00
2A	1.5	7.30-7.45	второй	8.00-12.00	8.40-8.50		Пн-пт 11.10-12.40 12.00-13.30	13.30-15.30
2Б	2.3	7.30-7.45	второй	8.00-12.00	8.40-8.50		Пн-пт 11.10-12.40 12.00-13.30	13.30-15.30
2B	2.4	7.30-7.45	второй	8.00-12.00	8.40-8.50		Пн-пт 11.10-12.40 12.00-13.30	13.30-15.30
2Γ	2.2	7.30-7.45	второй	8.00-12.00	8.40-8.50		Пн-пт 11.10-12.40 12.00-13.30	13.30-15.30
2Д	2.1	7.30-7.45	второй	8.00-12.00	8.40-8.50			13.30-15.30

Класс	Кабинет	Время прихода в школу	Вход	Продолжительность занятий	1-е питание	2-е питание	ГПД продолжительность	ПДО продолжительность
3A	1.2	Пн-пт 11.50-12.05 Сб 7.40-7.55	основной	Пн-пт 12.10-16.10 Сб 8.00-11.10	Пн-пт 13.40-13.50 Сб 9.30-9.40		3 дня 12.00-13.00	11.00-11.50
3Б	2.5	Пн-пт 11.50-12.05 Сб 7.40-7.55	основной	Пн-пт 12.10-16.10 Сб 8.00-11.10	Пн-пт 13.40-13.50 Сб 9.30-9.40		3 дня 12.00-13.00	11.00-11.50
3B	1.3	Пн-пт 11.50-12.05 Сб 7.40-7.55	основной	Пн-пт 12.10-16.10 Сб 8.00-11.10	Пн-пт 13.40-13.50 Сб 9.30-9.40		3 дня 12.00-13.00	11.00-11.50
3Γ	2.3	Пн-пт 11.50-12.05 Сб 7.40-7.55	основной	Пн-пт 12.10-16.10 Сб 8.00-11.10	Пн-пт 13.40-13.50 Сб 9.30-9.40		3 дня 12.00-13.00	11.00-11.50
3Д	315	Пн-пт 11.50-12.05 Сб 7.40-7.55	основной	Пн-пт 12.10-16.10 Сб 8.00-11.10	Пн-пт 13.40-13.50 Сб 9.30-9.40		3 дня 12.00-13.00	11.00-11.50
4A	1.2	7.50-8.10	второй	8.50-12.50	8.10-8.20	По желанию 12.50-13.00	Пн-сб 8.10-8.50 3 дня 12.00-13.00	13.30-15.30
4Б	2.5	7.50-8.10	второй	8.50-12.50	8.10-8.20	По желанию 12.50-13.00	Пн-сб 8.10-8.50 3 дня 12.00-13.00	13.30-15.30
4B	1.4	7.50-8.10	второй	8.50-12.50	8.10-8.20	По желанию 12.50-13.00	Пн-сб 8.10-8.50 3 дня 12.00-13.00	13.30-15.30
4Γ	1.0	7.50-8.10	второй	8.50-12.50	8.10-8.20	По желанию 12.50-13.00	Пн-сб 8.10-8.50 3 дня 12.00-13.00	13.30-15.30

Класс	Кабинет	Время прихода в школу	Вход	Продолжительность занятий	1-е питание	2-е питание	ГПД продолжительность	ПДО продолжительность
4Д	1.3	7.50-8.10	второй	8.50-12.50	8.10-8.20	По желанию 12.50-13.00	Пн-сб 8.10-8.50 3 дня 12.00-13.00	13.30-15.30
5A	306	7.45-7.55	основной	8.00-12.50	9.30-9.40			13.30-17.30
5Б	211	7.45-7.55	основной	8.00-12.50	9.30-9.40			13.30-17.30
5B	303	7.45-7.55	основной	8.00-12.50	9.30-9.40			13.30-17.30
5Γ	313	7.45-7.55	основной	8.00-12.50	9.30-9.40			13.30-17.30
5Д	202	7.45-7.55	основной	8.00-12.50	9.30-9.40			13.30-17.30
6A	105	11.00-11.15	основной	11.20-16.10	14.30-14.40			16.30-17.30
6Б	311	11.00-11.15	основной	11.20-16.10	14.30-14.40			16.30-17.30
6B	209	11.00-11.15	основной	11.20-16.10	14.30-14.40			16.30-17.30
7A	319	8.20-8.35	основной	8.50-13.40	11.10-11.20			14.00-17.30
7Б	206	8.20-8.35	основной	8.50-13.40	11.10-11.20			14.00-17.30
7B	304	8.20-8.35	основной	8.50-13.40	11.10-11.20			14.00-17.30
8A	307	8.10-8.35	второй	8.50-13.40	11.10-11.20			14.00-17.00
8Б	204	8.10-8.35	второй	8.50-13.40	11.10-11.20			14.00-17.00
8B	310	8.10-8.35	второй	8.50-13.40	11.10-11.20			14.00-17.00
9A	212	8.35-8.45	основной	8.50-13.40	12.00-12.10			14.00-17.30
9Б	312	8.35-8.45	основной	8.50-13.40	12.00-12.10			14.00-17.30
9B	104	8.35-8.45	основной	8.50-13.40	12.00-12.10			14.00-17.30
9Γ	309	8.35-8.45	основной	8.50-13.40	12.00-12.10			14.00-17.30
10A	308	8.25-8.35	второй	8.50-14.30	12.00-12.10			15.00-17.30
10Б	205	8.25-8.35	второй	8.50-14.30	12.00-12.10			15.00-17.30
11A	213	8.35-8.45	второй	8.50-14.30	12.00-12.10			15.00-17.30

Утверждаю Директор МБОУ «СОШ №6» ______ О.Н. Абдуллаева 31.08.2020г

ГРАФИК РАБОТЫ СТОЛОВОЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»

Время приема пищи	Параллель
8.10-8.20	4А,Б,В,Г,Д
8.40-8.50	2А,Б,В,Г,Д
10.20-10.30	1А,Б,В,Г,Д
9.30-9.40	5А,Б,В,Г,Д
11.10-11.20	7А,Б,В, 8А,Б,В
12.00-12.10	9А,Б,В,Г, 10А,Б, 11А
12.50-13.00	1А,Б,В,Г,Д
13.40-13.50	3А,Б,В,Г,Д
13.50-14.20	обед работников столовой
14.30-14.40	6А,Б,В